
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-416-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 416 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

416 с правом решающего голоса Петрушиной Веры Ивановны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 416 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/416 по предложению Санкт-

Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 416. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-416-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 416 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

416 с правом решающего голоса Мальцевой Аллы Евгеньевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 416 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 26.03.2020 № 105-4-416 по предложению 

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 416. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-419 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 419 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

419 с правом решающего голоса Горшкова Константина Вениаминовича, 

назначенного в состав участковой избирательной комиссии № 419 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/419 по 

предложению Регионального отделения Политической партии "Трудовая 

партия России" в Санкт-Петербурге. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-422-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 422 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

422 с правом решающего голоса Ландо Евгения Соломоновича, назначенного в 

состав участковой избирательной комиссии № 422 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 04.06.2018 № 106-2/422-2 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-422-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 422 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

422 с правом решающего голоса Валиева Даниила Сергеевича, назначенного в 

состав участковой избирательной комиссии № 422 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 04.06.2018 № 106-2/422-1 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-425-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 425 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

425 с правом решающего голоса Ковалевой Софьи Александровны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 425 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/425 по 

предложению Калининского местного (районного) отделения Санкт-

Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-425-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 425 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

425 с правом решающего голоса Грачевой Натальи Евгеньевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 425 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 22.08.2019 №85-3-425-6 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 июня 2020 года  № 107-1-432-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Мацич Карины Андреевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 432 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по предложению 

Калининского местного (районного) отделения Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ". 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 июня 2020 года  № 107-1-432-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Илюшиной Евгении Владимировны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 432 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по 

предложению собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 июня 2020 года  № 107-1-432-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Власовой Анны Анатольевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 432 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 106-1-432-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Часова Вячеслава Валерьевича, назначенного в 

состав участковой избирательной комиссии № 432 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-432-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Серикова Ильи Сергеевича, назначенного в 

состав участковой избирательной комиссии № 432 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по предложению 

Калининского райкома САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-432-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Михелич Лорас Елены Сергеевны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 432 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по 

предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-432-7 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Вагнер Ольги Леонидовны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 432 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по предложению 

Регионального отделения в городе Санкт-Петербурге Политической партии 

"Гражданская Платформа". 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-432-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса Мазго Вероники Андреевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 432 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/432 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-440 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 440 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

440 с правом решающего голоса Баулина Марина Павловна, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 440 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/440 по предложению 

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 440. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-445 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 445 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

445 с правом решающего голоса Лаушкиной Натальи Владимировны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 445 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/445 по 

предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 445. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-449-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

449 с правом решающего голоса Поповичева Александра Игоревича, 

назначенного в состав участковой избирательной комиссии № 449 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 26.03.2020 № 105-4-449-4 

по предложению собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-449-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

449 с правом решающего голоса Дворникова Георгия Игоревича, назначенного 

в состав участковой избирательной комиссии № 449 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 26.03.2020 № 105-4-449-1 

по предложению собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-449-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

№ 449 с правом решающего голоса Смуровой Натальи Юрьевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 449 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/449 по предложению 

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-449-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

№ 449 с правом решающего голоса Воробьевой Любови Анатольевны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 449 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/449 по 

предложению  Калининского местного (районного) отделения Санкт-

Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-449-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

№ 449 с правом решающего голоса Лебедевой Натальи Сергеевны, назначенной 

в состав участковой избирательной комиссии № 449 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 22.08.2019 № 85-3-449-5 по 

предложению  собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-449-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

№ 449 с правом решающего голоса Шарова Евгения Александровича, 

назначенного в состав участковой избирательной комиссии № 449 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/449 по 

предложению  Калининского местного (районного) отделения Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-463 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 463 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

463 с правом решающего голоса Шачнева Александра Серафимовича, 

назначенного в состав участковой избирательной комиссии № 463 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/463 по 

предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 463. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-468-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 468 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

468 с правом решающего голоса Шарова Александра Евгеньевича, 

назначенного в состав участковой избирательной комиссии № 468 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/468 по 

предложению Калининского местного (районного) отделения Санкт-

Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 468. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-468-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 468 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

468 с правом решающего голоса Зориной Елены Андреевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 468 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 22.08.2019 № 85-3-468-2 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 468. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-474 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 474 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

474 с правом решающего голоса Юрченко Алины Сергеевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 474 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/474 по предложению 

Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 474. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-477 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 477 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

477 с правом решающего голоса Голованчук Алины Владимировны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 477 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/477 по 

предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 477. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-478 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 478 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

478 с правом решающего голоса Овчаренко Елены Анатольевны, назначенного 

в состав участковой избирательной комиссии № 478 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/478 по 

предложению Регионального отделения Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 478. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-480-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 480 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

480 с правом решающего голоса Платонова Юрия Владимировича, назначенной 

в состав участковой избирательной комиссии № 480 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/480 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-480-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 480 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

480 с правом решающего голоса Бевз Валентины Ивановны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 480 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/480 по предложению 

Калининского местного (районного) отделения Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ". 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-488-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

488 с правом решающего голоса Обуховой Ольги Александровны, назначенной 

в состав участковой избирательной комиссии № 488 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/488 по 

предложению собрания избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-488-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

488 с правом решающего голоса Дроздовой Марины Викторовны, назначенной 

в состав участковой избирательной комиссии № 488 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/488 по 

предложению собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-488-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

488 с правом решающего голоса Лебедевой Ларисы Владимировны, 

назначенной в состав участковой избирательной комиссии № 488 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/488 по 

предложению Калининского местного (районного) отделения Санкт-

Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-494 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

494 с правом решающего голоса Ивановой Алины Михайловны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 494 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/494 по предложению 

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-501 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 501 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

501 с правом решающего голоса Хорьковой Дарьи Анатольевны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 501 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/501 по предложению 

собрания избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 501. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-507-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

507 с правом решающего голоса Фокиной Ирины Викторовны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 507 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 26.03.2020 года № 105-6 по предложению 

собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-507-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

507 с правом решающего голоса Пащенко Кристина Вячеславовна, назначенной 

в состав участковой избирательной комиссии № 507 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 26.03.2020 года № 105-6 по 

предложению собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-1-507-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 

507 с правом решающего голоса Крыловой Ольги Егоровны, назначенной в 

состав участковой избирательной комиссии № 507 решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 26.03.2020 года № 105-6 по предложению 

Калининского местного (районного) отделения САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                     А.П.Басин 


	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-416-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Петрушина.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-416-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Мальцева.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-419 11.06.2020 ДСП ЧРГ Горшков.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-422-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Ландо.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-422-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Валиев.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-425-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Ковалева.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-425-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Грачева.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Мацич.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Илюшина.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-3 11.06.2020 ДСП ЧРГ Власова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-4 11.06.2020 ДСП ЧРГ Часов.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-5 11.06.2020 ДСП ЧРГ Сериков.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-6 11.06.2020 ДСП ЧРГ Михелич Лорас.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-7 11.06.2020 ДСП ЧРГ Вагнер.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-432-8 11.06.2020 ДСП ЧРГ Мазго.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-440 11.06.2020 ДСП ЧРГ Баулина.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-445 11.06.2020 ДСП ЧРГ Лаушкина.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-449-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Поповичев.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-449-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Дворников.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-449-3 11.06.2020 ДСП ЧРГ Смурова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-449-4 11.06.2020 ДСП ЧРГ Воробьева.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-449-5 11.06.2020 ДСП ЧРГ Лебедева.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-449-6 11.06.2020 ДСП ЧРГ Шаров.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-463 11.06.2020 ДСП ЧРГ Шачнев.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-468-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Шарова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-468-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Зорина.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-474 11.06.2020 ДСП ЧРГ Юрченко.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-477 11.06.2020 ДСП ЧРГ Голованчук.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-478 11.06.2020 ДСП ЧРГ Овчаренко.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-480-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Платонов.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-480-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Бевз.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-488-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Обухова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-488-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Дроздова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-488-3 11.06.2020 ДСП ЧРГ Лебедева.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-494 11.06.2020 ДСП ЧРГ Иванова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-501 11.06.2020 ДСП ЧРГ Хорькова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-507-1 11.06.2020 ДСП ЧРГ Фокина.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-507-2 11.06.2020 ДСП ЧРГ Пащенко.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-1 ДСП ЧРГ\107-1-507-3 11.06.2020 ДСП ЧРГ Крылова.docx

